10 20
0 020 2040 4060 6080 80100 100120 120140 140160 160180 180200 200220
220
11 21
12
13
22
14

ЭЛЕКТРОПРИВОДЫ TSL с трехпозиционным управлением
TSL -1600-25-1-230-IP67 101-H 16 16 16 16 16 16 - - - - - - + - 1600
2,4 (25)
4 (15)
6 (10)
8 (7,5)
- + - 10 -
TSL -1600-25-1R-230-IP67 101R-H 16 16 16 16 16 16 - - - - - - + - 1600 - + - 10 +
TSL -1600-25-2-24-IP67 105-H 16 16 16 16 16 16 - - - - - - - + 1600 - + - 10 -
TSL -2200-40-1-230-IP67 110-H - - - - - - 16 16 16 - - - + - 2200 - + - 10 -
TSL -2200-40-1R-230-IP67 110R-H - - - - - - 16 16 16 - - - + - 2200 - + - 10 +
TSL -2200-40-2-24-IP67 115-H - - - - - - 16 16 16 - - - - + 2200 - + - 10 -
TSL -3000-60-1-230-IP67 120-H - - - - - - - - - 16 16 16 + - 3000 - + - 12 -
TSL -3000-60-2-24-IP67 125-H - - - - - - - - - 16 16 16 - + 3000 - + - 12 -
ЭЛЕКТРОПРИВОДЫ TSL с аналоговым управлением
TSL-1600-25-2A-230-IP67 302-H 16 16 16 16 16 16 - - - - - - + - 1600
2,4 (25)
4 (15)
6 (10)
8 (7,5)
+ + + 8 -
TSL-1600-25-2AR-230-IP67 302R-H 16 16 16 16 16 16 - - - - - - + - 1600 + + + 8 +
TSL-2200-40-2A-230-IP67 312-H - - - - - - 16 16 16 - - - + - 2200 + + + 10 -
TSL-2200-40-2AR-230-IP67 312R-H - - - - - - 16 16 16 - - - + - 2200 + + + 10 +
TSL-3000-60-2A-230-IP67 322-H - - - - - - - - - 16 16 16 + - 3000 + + + 12 -
TSL-1600-25-2A-24-IP67 303-H 16 16 16 16 16 16 - - - - - - - + 1600 + + + 8 -
TSL-1600-25-2AR-24-IP67 303R-H 16 16 16 16 16 16 - - - - - - - + 1600 + + + 8 +
TSL-2200-40-2A-24-IP67 313-H - - - - - - 16 16 16 - - - - + 2200 + + + 10 -
TSL-2200-40-2AR-24-IP67 313R-H - - - - - - 16 16 16 - - - - + 2200 + + + 10 +
TSL-3000-60-2A-24-IP67 323-H - - - - - - - - - 16 16 16 - + 3000 + + + 12 -
Зависимость давления, которое выдерживает корпус клапана,
от температуры
Таблица 2.1.3 Терморегулирующие электроприводы (с опцией подключения датчика температуры к приводу), уста-
навливаемые на двухходовые клапаны TRV